

辽宁省送变电工程有限公司2023年第九十五批工程与服务类竞争性谈判采购项目采购公告
(招标编号：012395)

项目所在地区：辽宁省

一、招标条件

本辽宁省送变电工程有限公司2023年第九十五批工程与服务类竞争性谈判采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金详见公告，招标人为辽宁省送变电工程有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：详见公告

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)辽宁省送变电工程有限公司2023年第九十五批工程与服务类竞争性谈判采购项目；

三、投标人资格要求

(001辽宁省送变电工程有限公司2023年第九十五批工程与服务类竞争性谈判采购项目)的投标人资格能力要求：详见公告；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年12月19日 09时00分到2023年12月22日 17时00分

获取方式：详见公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年12月27日 09时00分

递交方式：详见公告纸质应答文件现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年12月27日 09时00分



辽宁省送变电工程有限公司2023年第九十五批工程与服务类 竞争性谈判采购项目采购公告

采购编号：012395

1. 采购条件

本(批)采购项目单位为辽宁省送变电工程有限公司，项目资金已落实。项目已具备采购条件，现对该批项目进行公开竞争性谈判采购。采购人委托辽宁电力能源发展集团有限公司(以下简称“采购代理机构”)，采用公开竞争性谈判方式邀请有兴趣的潜在应答人(以下简称“应答人”)就本项目提交密封的有竞争性的应答文件。

2. 竞争性谈判采购范围

采购范围见附件2:采购需求一览表。

应答保证金:详见采购文件。

3. 应答人资格要求

3.1 通用资格要求

本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织，须具备完成和保障如期交付承担采购项目的能力。

(1)必须具有完成采购项目所需的场地、设施设备以及试验检测能力。

(2)取得采购人要求的有效认证证书。

(3)取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。

(4)应有良好的财务状况和商业信用。

3.2 通用信誉要求

潜在应答人不得存在下列情形之一：

(1)应答截止日前三年内有骗取中标或严重违约的；

(2)应答截止日前两年内存在违反国家有关法律禁止转分包规定的行为。

3.3 通用安全质量要求

3.3.1 设计项目：

潜在应答人不得存在下列情形之一：



自应答截止日前三年内发生因应答人设计责任造成的重大质量事故(二级及以上质量事件);一年内发生因应答人设计责任造成的较大及以上人身死亡事故(三级及以上人身安全事件)、较大及以上电网、设备事故(三级及以上电网、设备安全事件);六个月内发生因应答人设计责任造成的一般人身死亡事故(四级人身安全事件)、一般电网、设备事故(四级电网、设备安全事件)或较大质量事故(三级质量事件);三个月内发生因应答人设计责任造成的一般质量事故(四级质量事件)。

3.3.2 施工、监理及其他项目:

潜在应答人不得存在下列情形之一:

自应答截止日前三年内发生因应答人负同等及以上责任造成的重大质量事故(二级及以上质量事件);一年内发生因应答人负同等及以上责任造成的较大及以上人身死亡事故(三级及以上人身安全事件)、较大及以上电网、设备事故(三级及以上电网、设备安全事件);六个月内发生因应答人负同等及以上责任造成的一般人身死亡事故(四级人身安全事件)、一般电网、设备事故(四级电网、设备安全事件)或较大质量事故(三级质量事件);三个月内发生因应答人负同等及以上责任造成的一般质量事故(四级质量事件)。

3.4 潜在应答人不得存在下列情形之一

- 3.4.1 为应答人不具有独立法人资格的附属机构(单位);
- 3.4.2 为本标段前期准备提供设计或咨询服务的,但设计施工总承包的除外;
- 3.4.3 为本标段的监理人;
- 3.4.4 为本标段的代建人;
- 3.4.5 为本标段提供采购代理服务的;
- 3.4.6 与本标段的监理人或代建人或采购代理机构同为一个法定代表人的;
- 3.4.7 与本标段的监理人或代建人或采购代理机构相互控股或参股的;
- 3.4.8 与本标段的监理人或代建人或采购代理机构相互任职或工作的;
- 3.4.9 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系不同单位,参加同一包投标的。
- 3.4.10 被责令停产停业的;
- 3.4.11 被暂停或取消投标资格的;
- 3.4.12 财产被接管或冻结的;
- 3.4.13 在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大工程质量问题的;

3.5 本次采购不接受联合体投标。

3.6 行贿犯罪档案查询承诺函要求

根据高检会[2015]3号文《关于在招标投标活动中全面开展行贿犯罪档案查询的通知》, 请应

答人自行在中国裁判文书网查询确认，并承诺公司、公司法定代表人、拟委任的项目负责人（如采购文件要求委任项目负责人），在本次应答截止日前三年时间内，均未有行贿犯罪行为。

3.7 专用资格要求

3.7.1 应答人及其投标的服务须在满足3.1-

3.5通用条款所列要求外，还需满足相应采购项目的专用资格要求，如专用要求与通用要求冲突，以专用条款为准。专用资格要求详见“附件2专用资格要求”。应答人应提供专用资格要求的有效认证证书。

3.7.2 违法转包、违规分包取得合同的业绩视为无效业绩，非主体、非关键性工作的分包合同业绩须提供由项目单位和发包方出具的有效证明材料。

4. 竞争性谈判采购文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于采购公告发布日至2023年12月22日17:00（北京时间，下同）登录“国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区”（<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>）注册并办理CA证书电子钥匙方可购买采购文件，电子钥匙的购买流程请登录电子商务平台网站“下载专区”——“电子钥匙办理及安装”下载所有文件仔细阅读。注册及办理电子钥匙有关事项可咨询供应商服务热线：400-6111229，技术支持服务热线：010-63411000转2。

4.2 应答人应妥善保管平台账号和密码，并及时办理CA证书电子钥匙（电子钥匙在上传应答文件环节使用，请各应答人充分考虑办理、邮寄时间，及时办理），因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失，由应答人自行承担。

5. 应答文件的递交

5.1 本次采购项目需递交：

1. 纸质应答文件、U盘文件(现场递交)

2. 电子应答文件（加密上传国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区）

5.1.1. 纸质应答文件：报价文件、商务文件、技术文件正本一份。

5.1.2. U盘文件：内容为应答文件的可编辑版（WORD、EXCEL）及签字盖章扫描件不可编辑版（PDF）。

5.1.3. 电子应答文件：加密上传至国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区的应答文件。

5.2

本项目纸质应答文件、U盘文件需通过现场递交方式在2023年12月26日8:30至17:00、2023年12月27日8:00至9:00两个时间段内递交至沈阳市和平区南八马路12号

啡酒店；联系人：栾经理；联系电话：13322434955；（本批次应答文件递交方式只接收现场递交方式。）

5.2.1 应答文件封装外显著位置标明“辽宁省送变电工程有限公司2023年第九十五批工程与服务类竞争性谈判采购项目应答文件”及应答人名称等信息并加盖公章，应答文件需以包为单位按照采购文件要求单独封装。

5.3 本次项目的电子应答文件需于2023年12月27日9:00前加密上传至国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区；

5.4 本次不组织潜在应答人到现场开标，开标现场由监督人员全过程监督并全程录制音视频备查。

6. 谈判时间及地点

谈判及新轮次报价文件递交：上传至国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区的新轮次电子应答报价文件上传时间为2023年12月27日11:00至2023年12月27日13:00（北京时间，下同）；新轮次电子应答报价文件递交截止时间为2023年12月27日13:00，同时将可编辑版新轮次应答报价文件及对应文件的签字盖章扫描件PDF版（格式详见附件3）以邮件形式通过邮箱发送至 lnjtdszb202104@163.com。邮件名称命名格式：XX公司-项目编号-包号（因应答人未发送、逾期发送以及命名格式错误导致未收到新轮次应答报价文件的，以其上一轮报价为准）。

竞谈报价原则上以新轮次为最终报价，但评审委员会保留开启下一轮次报价的权利。

本次谈判采用多轮次报价方式，应答报价以最终轮报价为准，供应商须按照规定时间在国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区上提交新轮次报价文件。逾期上传的新轮次报价文件，不予受理。应答人可在任何具备互联网环境的地方登陆国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区，并使用本人合法数字证书，查看各轮报价情况，如第一轮报价放弃，则视为放弃此包应答，无需特殊说明；若应答人放弃新一轮报价的权利，以其上一轮报价为准。递交的电子文件报价必须与国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区报价一致。

7. 发布公告的媒介

本次采购采取竞争性谈判方式，采购代理机构在“中国招标投标公共服务平台”（www.cebpubservice.com/）及《国家电网新一代电子商务平台-

电工交易专区》（<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>）上发布采购公告，采购公告将明确对潜在应答人的资格要求、获取采购文件的日期和地点、递交应答文件、谈判等事宜。

公告或采购文件如有变更，会在以上媒介发布变更公告，变更公告一经发出，即视为通知所有服务商。请服务商随时自行关注，采购人及代理机构不再另行通知。



8. 采购人及采购代理机构联系方式

采购人:辽宁省送变电工程有限公司

地址:辽宁省沈阳市铁西区腾飞一街69-3号

邮编:110000

采购代理机构:辽宁电力能源发展集团有限公司

地 址:沈阳市浑南区上深沟村868-17号

邮编: 110000

联系人: 刘 工

成交服务费及发票咨询电话: 15609814487

业务咨询联系电话:13322434955

电子邮件:lnjtdszb202104@163.com

开户银行及帐号

开户银行名称:建行沈阳奥体支行

账 户 名 称:辽宁电力能源发展集团有限公司

账 号:21050143580000000480



注: 代理机构仅根据采购人要求对会引发歧义的采购文件内容对供应商进行答复

对需要应答人独自思考、理解的标书制作细节等问题, 代理机构不予解答。)

9. 其它

请各应答人在成交结果发布两个工作日后，登陆报名时预留的邮箱查收采购代理机构发送的成交服务费缴费明细，请各成交人核对成交服务费明细，确认无误后以公司对公账户进行汇款，汇款请备注：分标编号+包号+成交服务费，如不备注造成任何不良后果，中标人自行承担。

汇款完成后，请用手机微信扫码功能进行扫描下方二维码填写开具信息，未完成填写的成交人成交通知书下发延期及成交服务费发票开具延期的，后果请自行承担。



附件1：专用资格要求

附件2：采购需求一览表

2023年12月19日



附件1:专用资格要求

分标编号	分标名称	包号	包名称	资质要求	业绩要求	人员要求	其他要求	入围厂家	报价方式
012395-02TP-FWKJ	服务框架	包1	2024年度法律纠纷服务委托代理服务框架	1. 应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织; 2. 应具有司法局颁发的有效的律师事务执业许可证。	2020年1月1日至应答文件递交截止日, 应提供5份案件委托代理服务业绩合同, 并提供合同等相关证明材料, 证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。	/	1. 签订框架协议有效期为签订合同后一年, 执行过程中如有政策调整, 则按照新政策执行; 2. 合同金额达到100万元时, 合同终止。	1	折扣比例
		包2	2024年度印制制作服务框架	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织	2020年1月1日至应答文件递交截止日, 应具备1个及以上同类项目的服务业绩, 并提供合同等相关证明材料, 证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。	/	签订框架协议有效期为签订合同后一年, 执行过程中如有政策调整, 则按照新政策执行。	1	单价
		包3	2024年省内吊车租赁服务框架	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织	/	驾驶证、驾驶员特种操作证	签订框架协议有效期为签订合同后一年, 执行过程中如有政策调整, 则按照新政策执行。	4	单价
		包4	机械化(机具设备)分公司榆树台基地食堂食材配送服务框架	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织	2020年1月1日至应答文件递交截止日, 应有不少于1项项目的配送服务业绩, 并提供合同等相关证明材料, 证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。	/	1. 签订框架协议有效期为签订合同后一年, 执行过程中如有政策调整, 则按照新政策执行; 2. 合同金额达到100万元时, 合同终止。	1	折扣比例
		包5	丰田-阜新500kV升压工程基础施工原材料检测技术服务框架	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织	2020年1月1日至应答文件递交截止日, 应具备1个及以上同类项目的服务业绩, 并提供合同等相关证明材料, 证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。	/	1. 出具“CMA”标志的资质证书; 2. 签订框架协议有效期为签订合同后一年, 执行过程中如有政策调整, 则按照新政策执行。	1	单价
		包6	江苏能源乌拉盖电厂500kV线路工程(1标段)基础施工原材料检测技术服务框架	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织	2020年1月1日至应答文件递交截止日, 应具备1个及以上同类项目的服务业绩, 并提供合同等相关证明材料, 证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。	/	1. 出具“CMA”标志的资质证书; 2. 签订框架协议有效期为签订合同后一年, 执行过程中如有政策调整, 则按照新政策执行。	1	单价
		包7	江苏能源乌拉盖电厂500kV线路工程(1标段)基础桩身完整性检测技术服务框架	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织	2020年1月1日至应答文件递交截止日, 应具备1个及以上同类项目的服务业绩, 并提供合同等相关证明材料, 证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。	/	1. 出具“CMA”标志的资质证书; 2. 签订框架协议有效期为签订合同后一年, 执行过程中如有政策调整, 则按照新政策执行。	1	单价

分标编号	分标名称	包号	包名称	资质要求	业绩要求	人员要求	其他要求	入围厂家	报价方式
		包8	奈曼~阜新500kV线路工程(辽宁段)布控球租赁服务框架	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或自然人组织	2020年1月1日至应答文件递交截止日, 应提供至少1项相似业绩服务业绩, 并提供合同等相关证明材料, 证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。	/	1. 负责调试及日后日常问题处理工作; 2. 签订框架协议有效期为签订合同后一年, 执行过程中如有政策调整, 则按照新政策执行。	1	单价
		包9	阿拉尔-巴楚750千伏线路工程(八团南-三团)物流运输服务框架	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或自然人组织	2020年1月1日至应答文件递交截止日, 应具备1个及以上同类项目的服务业绩, 并提供合同等相关证明材料, 证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。	参与车辆必须手续完备、车况良好, 具有符合国家法律规定的驾驶员(具有相应资格证)	签订框架协议有效期为签订合同后一年, 执行过程中如有政策调整, 则按照新政策执行	1	单价
		包10	沈阳-白河高速铁路220千伏外部供电工程(永陵~新宾、中寨~新宾、后安-永陵II回)原材料检测服务框架	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或自然人组织	2020年1月1日至应答文件递交截止日, 应具备1个及以上同类项目的服务业绩, 并提供合同等相关证明材料, 证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。	/	1. 出具“CMA”标志的资质证书; 2. 签订框架协议有效期为签订合同后一年, 执行过程中如有政策调整, 则按照新政策执行。	1	单价
		包11	2024年变电施工分公司机械设备租赁服务框架	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或自然人组织	2020年1月1日至应答文件递交截止日, 应具备1个及以上同类项目的服务业绩, 并提供合同等相关证明材料, 证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。	驾驶证、驾驶员特种操作证	签订框架协议有效期为签订合同后一年, 执行过程中如有政策调整, 则按照新政策执行	4	单价
		包12	宁夏~湖南±800千伏特高压直流输电线路工程(甘2标)吊杆组塔租赁服务框架	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或自然人组织	/	具有符合国家法律规定的驾驶员, 且要求专人专车(具有相应资格证)	签订框架协议有效期为签订合同后一年, 执行过程中如有政策调整, 则按照新政策执行	1	单价
		包1	奈曼~阜新500kV线路工程(辽宁段)- (桃花营子~阜新变段)跨越G101国道架线施工安全评估服务	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或自然人组织	2020年1月1日至应答文件递交截止日, 应提供至少1项同类业绩服务业绩, 并提供合同等相关证明材料, 证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。	/	/	/	总价
		包2	滑原抽水蓄能电站-抗顺500kV线路工程(一标段)耐张线夹X光无损检测技术服务	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或自然人组织	2020年1月1日至应答文件递交截止日, 应提供至少1项相似业绩服务业绩, 并提供合同等相关证明材料, 证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。	/	/	/	总价
012395-02TP-FW	服务	包3	基于AI技术的施工风险检测技术服务	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的企业法人或自然人组织	2020年1月1日至应答文件递交截止日, 应提供至少1项相似业绩服务业绩, 并提供合同等相关证明材料, 证明材料需提供合同封面、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。	/	/	/	总价

分标编号	分标名称	包号	包名称	资质要求	业绩要求	人员要求	其他要求	入围厂家	报价方式
012395-02TP-SG	施工	包1	盘锦辽滨500千伏变电站新建工程站外水源给水管道专业分包	<ol style="list-style-type: none"> 1. 应答人应是中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织； 2. 应具有市政公用工程施工总承包叁级及以上资质； 3. 应具有建设行政主管部门颁发的在有效期内的安全生产许可证。 	<p>目标的页、签字页的扫描件并盖章。</p> <p>2020年1月1日至应答文件递交截止日，应提供至少1项相似产品的服务业绩，并提供合同等相关证明材料，证明材料需加盖公章、项目目标的页、签字页的扫描件并盖章。</p>	<p>应答人应按分包工程要求成立项目部；1. 项目经理应具有二级及以上建造师资质并提供证书复印件；2. 现场管理人员数量必须满足国家电网有限公司有关要求，根据分包工程需要投入足额施工班组；3. 施工班组平均15人，其中包括班项目经理、项目总工程师、安全员、质检员各1名。</p>	/	/	总价



附件2:采购需求一览表

分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	项目概况	开工日期	竣工日期	含税单价最高限价(元)	含税总价最高限价(元)
012395-02TP-FWKJ	服务框架	包1	2024年度法律纠纷服务委托代理服务框架	2024年度法律纠纷服务委托代理服务	为辽宁省送变电工程有限公司提供仲裁、诉讼、执行等法律纠纷委托代理服务	合同签订之日	合同签订后一年内	55.00%	/
		包2	2024年度印刷制作服务框架	排版、扫描A3	排版、扫描A3	6.50元/张	/		
				排版、扫描A4	排版、扫描A4	3.50元/张	/		
				彩色印刷A3	彩色印刷A3	6.50元/张	/		
				彩色印刷A4	彩色印刷A4	3.50元/张	/		
				黑白印刷A3	黑白印刷A3	1.00元/张	/		
				黑白印刷A4	黑白印刷A4	0.50元/张	/		
				彩色铜版、相纸印刷A3	彩色铜版、相纸印刷A3	12.50元/张	/		
				彩色铜版、相纸印刷A4	彩色铜版、相纸印刷A4	6.50元/张	/		
				胶装A4	胶装A4	21.00元/本	/		
				会标600mm	会标600mm	15.50元/字	/		
		包3	2024年省内吊车租赁服务框架	8吨	8吨	950.00元/台班	/		
12吨	12吨			1150.00元/台班	/				
16吨	16吨			1200.00元/台班	/				
25吨	25吨			1350.00元/台班	/				
35吨	35吨			1450.00元/台班	/				
50吨	50吨			2500.00元/台班	/				
70吨	70吨			4050.00元/台班	/				
80吨	80吨			4250.00元/台班	/				
85吨	85吨			4650.00元/台班	/				
90吨	90吨			4850.00元/台班	/				
95吨	95吨			4950.00元/台班	/				
100吨	100吨	5050.00元/台班	/						
110吨	110吨	6050.00元/台班	/						
130吨	130吨	7050.00元/台班	/						
200吨	200吨	8550.00元/台班	/						
300吨	300吨	10550.00元/台班	/						
包4	机械化(机具设备)分公司榆树台基地食堂食材配送服务框架	榆树台基地食堂食材配送服务	辽宁省送变电工程有限公司榆树台基地食堂食材配送	合同签订后	2024年12月31日	95.00%	/		
包5	阜新500kV升压工程基础施工原材料检测技术服务框架	阜新500kV升压工程基础施工原材料检测	阜新500kV升压工程基础施工原材料检测	合同签订后	工程结束	155.00元/处	/		
						105.00元/处	/		

分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	项目概况	开工日期	竣工日期	含税单价最高限价(元)	含税总价最高限价(元)
			框架		高应变动力检测			24000.00元/处	/
		包8	奈曼~阜新500kV线路工程(辽宁段)布控球租赁服务框架	奈曼~阜新500kV线路工程(辽宁段)	现场实时监控布控球	合同签订后	工程结束	15.00元/个/天	/
		包9	阿拉尔~巴楚750千伏线路工程(八团南-三团)物流运输服务框架	阿拉尔~巴楚750千伏线路工程(八团南-三团)	辽宁、湖南、湖北-新疆阿克苏地区往返转运工具及设备,需提供13米高栏货车(载重32吨)、 辽宁、湖南、湖北-新疆阿克苏地区往返转运工具及设备,需提供9.6米高栏货车(载重17吨)。	合同签订后	工程结束	0.28元/吨*公里	/
		包10	沈阳~白河高速铁路220千伏外部供电工程(永陵~新宾、中安~新宾、后安~永陵II回)原材料检测服务框架	沈阳~白河高速铁路220千伏外部供电工程(永陵~新宾、中安~新宾、后安~永陵II回)	钢筋及原材料力学性能检测C32(HRB400)、C28(HRB400)、C25(HRB400)、C16(HRB400)、C14(HRB400)、φ18(HPB300)、φ16(HPB300)、φ8(HPB300)、 钢筋焊接试验C32(HRB400)、C28(HRB400)、C25(HRB400)、C16(HRB400)、C14(HRB400)、φ18(HPB300)、φ16(HPB300)、φ14(HPB300)、φ8(HPB300) 砂浆抗压(150*150*150) 砼抗压(150*150*150) 冬期施工同条件试块及强度抗压(150*150*150) 碎石物理性能试验 常规(含氯离子) 砂物理性能试验 常规 水泥检验 常规 混凝土用水检验 碱含量 混凝土用水检验 氯离子 混凝土普通砼配合比C30、C25、C20 混凝土掺外加剂砼配合比C30、C25 外加剂 砂浆配合比M10	合同签订后	工程结束	160.00元/根 100.00元/根 45.00元/根 75.00元/根 75.00元/根 955.00元/根 400.00元/根 515.00元/根 800.00元/根 550.00元/根 460.00元/根 460.00元/根 4000.00元/根 460.00元/根 1200.00元/台班 1200.00元/台班 1400.00元/台班 1800.00元/台班 2000.00元/台班 350.00元/台班 500.00元/台班 1200.00元/台班 1400.00元/台班 1800.00元/台班	/
		包11	2024年奈曼施工分公司机械租赁服务框架	18米升降车 21米升降车 28米升降车 37米升降车 45米升降车 12米升降平台 16米升降平台 10吨自卸吊 30型铲车 50型铲车	变电施工分公司所有工程	合同签订后	合同签订后一年		/

分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	项目概况	开工日期	竣工日期	含税单价最高限价(元)	含税总价最高限价(元)
				17型挖掘机 35型挖掘机				1400.00元/台班 1600.00元/台班	/
		包12	宁夏~湖南±800千伏特高压直流输电线路工程(甘2标)吊车组塔租赁服务框架	宁夏~湖南±800kV特高压直流输电线路工程(甘2标)	宁夏~湖南±800千伏特高压直流输电线路工程(甘2标),位于甘肃省天水市、清水县境内的现场吊车组塔施工,需按现场需求情况,提供85吨轮式吊车。 宁夏~湖南±800千伏特高压直流输电线路工程(甘2标),位于甘肃省天水市、清水县境内的现场吊车组塔施工,需按现场需求情况,提供110吨轮式吊车。 宁夏~湖南±800千伏特高压直流输电线路工程(甘2标),位于甘肃省天水市、清水县境内的现场吊车组塔施工,需按现场需求情况,提供130吨轮式吊车。	按照竣工日期据实结算		4200.00元/台班/辆 5500.00元/台班/辆 6000.00元/台班/辆	/
		包1	奈曼~阜新500kV线路工程(辽宁段)- (桃花营子~阜新变段)跨越G101国道架线施工安全评估服务	奈曼~阜新500kV线路工程(辽宁段)- (桃花营子~阜新变段)	L139-L140跨越G101国道675km+824m架线施工。 R139-R140跨越G101国道675km+682m架线施工。	合同签订后	2024年6月1日	30000.00 30000.00	60000.00
012395-02TP-FW	服务	包2	清原抽水蓄能电站-抚顺500kV线路工程(一标段)耐张线夹X光无损探测技术服务	清原抽水蓄能电站-抚顺500kV线路工程(一标段)	两张线夹X光无损探测344根	合同签订后立即执行	服务合同期限内	1050.00	361200.00
		包3	基于AI技术的施工风险测控技术服务	基于AI技术的施工风险测控技术服务	通过AI技术对施工现场安全隐患识别,对施工安全实时掌控状态可视化管理的专项技术服务	合同签订后立即执行	工程结束	230000.00	230000.00
012395-02TP-SG	施工	包1	盘锦辽滨500千伏变电站新建工程站外水源给水管道专业分包	盘锦辽滨500千伏变电站新建工程站外水源给水管道专业分包	本工程施工范围为:工程起点位于二界沟大街与S213交汇处西侧200米处,供水管径为DE160PE管,工作压力1.6MPa,全长约为2600米,铺设方式为非开挖曲线穿越工程,碰头连接点增设DNI100WS远传水表及矩形钢板水表箱,沿途设置6座排气阀及矩形钢板排气阀井。	合同签订后	2024年1月31日	940000.00	940000.00

